教育研究評議会（平成１６年度第６回）議事要旨

１．日 時   平成１６年９月２１日（火）１５：００～１６：５５

２．場 所   事務局棟２階 大会議室

３．出席者   鳥居学長（議長）
        安田理事、山本理事、北田理事
        千原情報科学研究科長、片岡物質創成科学研究科長、横矢情報科学研究

科副研究科長、布下物質創成科学研究科副研究科長、上田保健管理セン
ター所長

  欠席者   磯貝バイオサイエンス研究科長、島本バイオサイエンス研究科副研究科長

  監 事   佐藤監事

 （事務局）  井之上総務部長、小島研究協力部長、中條企画室専門員、北村企画室員

（配付資料一覧）
 １．教育研究評議会（平成１６年度第５回）議事要旨（案）
 ２．各種委員会の開催一覧
 ３．教員人事について
４．年度別入学式及び学位記授与式日程表
５．学長選考等関係資料

４．議 事
（前回議事要旨の確認）
 前回議事要旨（資料１）について、承認された。

（報告事項）
 （１）各種委員会及び各研究科教授会報告
    議長から、資料２に基づき、平成１６年７月２０日（火）以降に開催された各種

委員会及び各研究科教授会の議事内容について報告が行われた。

 （２）教員人事について
    安田理事から、資料３に基づき報告が行われた。

（審議事項）
 （１）平成１７年度以降の入学式等の日程について
    安田理事から、資料４に基づき、平成１７年度以降の入学式等の日程について説

明が行われ、審議の結果、次のとおり決定された。
入学式（４月）   平成１７年度・・・４月５日（火）

平成１８年度以降・・・別途検討

入学式（１０月）及び学位記授与式
資料４のとおり

（その他）
 （１）学長選考について
    議長から、資料５に基づき、学長選考について説明があり、種々意見交換が行わ

れた。

以 上